
九龙城区议会辖下  

交通及运输委员会  

第十六次会议  

 

日期：  2022 年 6 月 16 日  (星期四 ) 

时间：  下午 2 时 30 分  

地点：  九龙红磡庇利街 42 号  

九龙城政府合署 7 楼九龙城民政事务处会议室  

 

议程 (修订 )  

 

讨论事项  文件编号  

1.  通过第十五次会议记录  

2.  要求港铁为旺角站及旺角东站调整车费  

3.  再三要求于启德隧道土瓜湾出口增设巴士站  

4.  要求保留九龙城区来往港岛全日巴士服务  

5.  查询 5M 电动巴士使用情况  

6.  要求加密城巴  22 巴士返学时段班次  

7.  要求为义本道重铺沥青路  

8.  要求在庇利街巴士站 (近焕然懿居 )增设巴士站设施  

9.  要求加强执法，改善九龙城区违泊问题  

10.  要求律伦街及多福道渠务工程期间为律伦街设立临时禁止学车区域  

11.  要求跟进九龙城区内行人路面环保砖不平及更换马路渠盖  

12.  关注红磡区内灵车、旅游巴及私家车违泊问题  

13.  强烈要求提升红磡区内巴士候车站设施及改善路面不平事宜  

14.  塞拉利昂隧道改善工程  

15.  其他事项  

 

 

16/22 

17/22 

18/22 

19/22 

20/22 

21/22 

22/22 

23/22 

24/22 

25/22 

26/22 

27/22 

28/22 

 


