

九龙城区议会辖下
交通及运输委员会
第十六次会议

日期： 2022 年 6 月 16 日 (星期四)
时间： 下午 2 时 30 分
地点： 九龙红磡庇利街 42 号
九龙城政府合署 7 楼九龙城民政事务处会议室

议程(修订)

<u>讨论事项</u>	<u>文件编号</u>
1. 通过第十五次会议记录	
2. 要求港铁为旺角站及旺角东站调整车费	16/22
3. 再三要求于启德隧道土瓜湾出口增设巴士站	17/22
4. 要求保留九龙城区来往港岛全日巴士服务	18/22
5. 查询 5M 电动巴士使用情况	19/22
6. 要求加密城巴 22 巴士返学时段班次	20/22
7. 要求为义本道重铺沥青路	21/22
8. 要求在庇利街巴士站(近焕然懿居)增设巴士站设施	22/22
9. 要求加强执法，改善九龙城区违泊问题	23/22
10. 要求律伦街及多福道渠务工程期间为律伦街设立临时禁止学车区域	24/22
11. 要求跟进九龙城区内行人路面环保砖不平及更换马路渠盖	25/22
12. 关注红磡区内灵车、旅游巴及私家车违泊问题	26/22
13. 强烈要求提升红磡区内巴士候车站设施及改善路面不平事宜	27/22
14. 塞拉利昂隧道改善工程	28/22
15. 其他事项	